



Facture

SARL CHAMBON ET LAURENT

Domaine de Vielcroze
24250 CASTELNAUD LA CHAPELLE

Tél : 05 53 59 69 63

Fax : 05 53 28 19 85

Email : contact@domaine-vielcroze.com

Site Web : <https://www.domaine-vielcroze.com>

SICA LES FINS GOURMETS
Place De La Mairie
46260 LIMOGNE EN QUERCY

Commercial : TEN Patrick

Numéro	Date	Code client	Date d'échéance	Mode de règlement	N° de Tva intracom
FC24002313	18/09/2025	LESF2	31/10/2025	LCR ACCEPTEE 30 JOURS FDM	FR35352750434

Code	Description	Qté	P.U. HT	% Rem	Montant HT	TVA
	Transformé de : Bon de livraison N° BL24003946 du 18/09/2025.					
	Transformé de : Commande N° CC24004064 du 16/09/2025.					
HUNST25	HUILE DE NOISETTE BOUTEILLE 25 CL L.C.V	soit 33,20€/litre	8,30		189,00	5,50
HNXBI25	HUILE DE NOIX BIDON 25 CL L.C.V	soit 33,20€/litre	8,30		187,20	5,50
HNXBI50	HUILE DE NOIX BIDON 50 CL L.C.V	soit 25,20€/litre	12,60		284,40	5,50
HNXBI1L	HUILE DE NOIX BIDON 1 L L.C.V	soit 20,40€/litre	20,40		307,20	5,50
	Huile de noix bouteille 25cl L.C.V	soit 30,40€/litre	7,60			

Escompte pour règlement anticipé : 0%

En cas de retard de paiement, une pénalité égale à 3 fois le taux d'intérêt légal sera exigible (Arrêté du 26 décembre 2021 - article L. 441-10 du Code de Commerce)
Pour les professionnels, une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement sera exigible (article D. 441-5 du Code de commerce)

Taux	Base HT	Montant TVA
5,50	967,80	53,23



BANQUE POPULAIRE
Aquit.Centre Atlantique

IBAN : FR76 1090 7001 0086 0215 7386 569

BIC : CCBPFRPPBDX

RIB : 10907 00100 86021573865 69

DOMIC. : BPACA LALINDE

Total HT	967,80
Port HT	0,00
Total HT Net	967,80
Total TVA	53,23
Total TTC	1 021,03
Acomptes	0,00
Net à payer	1 021,03 €